

Puls El & Byg1 ApS

Kærvej 6, Kongsted, 4683 Rønnede

CVR-nr. 34 21 72 38

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

Tommy Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Puls El & Byg1 ApS Kærvej 6 Kongsted 4683 Rønnede
	Telefon: 40726306
	CVR-nr.: 34 21 72 38
	Stiftet: 26. januar 2012
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 9. regnskabsår
Direktion	Tommy Christensen
Modervirksomhed	DANSK EL & TEKNIK A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udførelse af el og byggeopgaver, samt efter ledelsens vurdering dermed forenelig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.707.278 kr. mod 5.528.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.424 kr. mod 1.311.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter har i årets løb været påvirket af den igangværende coronapandemi. Den væsentligste årsag hertil er, at en stor del af selskabets kunder hidtil har været centreret i og omkring Københavns Lufthavn. Med de løbende, til tider væsentlige, ændringer i rejsevejledninger og ændringer i det generelle rejsemønster i verden, er aktivitetsniveauet i lufthavnen, og dermed hos selskabets kunder, faldet betragteligt, med deraf følgende færre opgaver. Selskabet har som følge heraf ændret sit fokusområde, så opgaver nu primært hentes ind andetsteds fra. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har foretaget tilstrækkelige tilpasninger, som følge af de ændrede forudsætninger.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.707.278	5.528.011
1 Personaleomkostninger	-3.257.093	-3.592.101
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-354.699	-223.594
Resultat før finansielle poster	95.486	1.712.316
Andre finansielle indtægter	1.188	1.963
3 Øvrige finansielle omkostninger	-67.438	-26.359
Resultat før skat	29.236	1.687.920
4 Skat af årets resultat	-6.812	-376.353
Årets resultat	22.424	1.311.567
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	22.424	811.567
Disponeret i alt	22.424	1.311.567

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>357.008</u>	<u>894.687</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>357.008</u>	<u>894.687</u>
	Deposita	<u>21.736</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.736</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>378.744</u>	<u>894.687</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>207.100</u>	<u>221.275</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>207.100</u>	<u>221.275</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.232.278</u>	<u>1.198.342</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Udsudte skatteaktiver	<u>65.906</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	<u>97.735</u>	<u>7.836</u>
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.608</u>	<u>19.191</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.400.527</u>	<u>1.227.369</u>
	Likvide beholdninger	<u>294.726</u>	<u>1.458.023</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.902.353</u>	<u>2.906.667</u>
	Aktiver i alt	<u>2.281.097</u>	<u>3.801.354</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	834.186	811.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	914.186	1.391.762
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.531	11.156
Hensatte forpligtelser i alt	38.531	11.156
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	323.017	560.792
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	370.693
Langfristede gældsforpligtelser i alt	323.017	931.485
Kortfristet del af langfristet gæld	180.732	273.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.297	330.363
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.343	206.694
Anden gæld	561.991	586.547
Periodeafgrænsningsposter	0	70.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.005.363	1.466.951
Gældsforpligtelser i alt	1.328.380	2.398.436
Passiver i alt	2.281.097	3.801.354

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	195	799.000	879.195
Udloddet udbytte	0	0	-799.000	-799.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	811.567	500.000	1.311.567
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	811.762	500.000	1.391.762
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.424	0	22.424
	80.000	834.186	0	914.186

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.101.153	3.472.519
Pensioner	100.840	71.340
Andre omkostninger til social sikring	16.978	18.798
Personaleomkostninger i øvrigt	38.122	29.444
	<u>3.257.093</u>	<u>3.592.101</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329.653	211.644
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	25.046	11.950
	<u>354.699</u>	<u>223.594</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.438	26.359
	<u>67.438</u>	<u>26.359</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.343	370.693
Årets regulering af udskudt skat	-38.531	5.660
	<u>6.812</u>	<u>376.353</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2019	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	1.362.396	794.935
Tilgang i årets løb	260.000	812.194
Afgang i årets løb	<u>-714.094</u>	<u>-244.733</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>908.302</u>	<u>1.362.396</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-467.709	-343.848
Årets afskrivninger	-329.653	-211.644
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>246.068</u>	<u>87.783</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-551.294</u>	<u>-467.709</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>357.008</u>	<u>894.687</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	503.749	834.139
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-180.732</u>	<u>-273.347</u>
	<u>323.017</u>	<u>560.792</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>28.657</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DANSK EL & TEKNIK A/S, CVR-nr. 27377939 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er pr. 11. september 2020 udtrådt af sambeskatningen under administrationsselskabet Puls Holding ApS. Fra og med denne dato hæfter selskabet ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Christensen

Direktør

På vegne af: Puls EI & byg1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-199886612548

IP: 89.239.xxx.xxx

2020-12-21 12:01:01Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2020-12-21 12:05:43Z

NEM ID 

Tommy Christensen

Dirigent

På vegne af: Puls EI & byg1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-199886612548

IP: 89.239.xxx.xxx

2020-12-21 12:09:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IE7A3-700ZA-3NKEJ-4T1MU-G5BQC-3FHCY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>